МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О подтверждении спортивного разряда по виду спорта «биатлон»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением региональной общественной
организации «Камчатская федерация биатлона» исх № 50 от 11.05.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить  спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта

«биатлон»

Сирадчуку Леониду                  03.03.2004 г.р.         Тренер: Баженова И.В.
Васильевичу                                                                                Баранова Л.А.

Подтвердить  первый спортивный разряд по виду спорта «биатлон»

Бурик Полине                          03.04.2006 г.р.           Тренер: Филиппов Д.В.
Максимовне                                                                                      Бурик О.И.
                                                                                                        Сенчило В.В.

Жмак Ольге                             15.05.2007 г.р.             Тренер: Баженова И.В.
Евгеньевне                                                                                   Баранова Л.А.

Каминскому Федору              05.05.2008 г.р.             Тренер: Филиппов Д.В.
Евгеньевичу                                                                                      Бурик О.И.
                                                                                                        Сенчило В.В.

Карташевой Виктории           27.10.2005 г.р.                 Тренер: Марков А.Л.
Михайловне                                                                                  Маркова Н.А.

Косыгину Ивану                     08.01.2005 г.р.           Тренер: Краюшкин В.Н.
Васильевичу                                                                                     Коваль Г.П.

Кудрявцевой Ксении              05.06.2006 г.р.            Тренер: Филиппов Д.В.
Алексеевне                                                                                        Бурик О.И.
                                                                                                        Сенчило В.В.

Макуха Артему                     08.06.2006 г.р.               Тренер: Баженова И.В.
Сергеевичу                                                                                   Баранова Л.А.

Олейник Лидии                     05.04.2005 г.р.             Тренер: Дементьев Н.В.
Максимовне

Сирадчуку Леониду              03.03.2004 г.р.             Тренер: Баженова И.В.
Васильевичу                                                                                 Баранова Л.А.

Смирновой Анастасии         25.06.2007 г.р.                  Тренер: Иванова Е.В.
Валерьевне

Тарасовой Анне                    14.08.2007 г.р.               Тренер: Баженова И.В.
Максимовне                                                                                 Баранова Л.А.

Цыганову Никите                  08.09.2006 г.р.             Тренер: Филиппов Д.В.
Андреевичу                                                                                   Сенчило В.В.
                                                                                                            Бурик О.И.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В. Хмелевский